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      رئیـس اتـاق بازرگانـی اسـتان کرمـان وضعیـت مسـئولیت هـای اجتماعـی در اسـتان را 
نابسـامان خوانـد و گفـت: شـورای مسـئولیت‌های اجتماعـی بایـد فعـال شـده و اتحادیـه خیرین 
شـکل بگیرد تا با نقشـه راه مشـخص، مشـاوره و براسـاس اولویت های اسـتان در این مسـیر 

پیـش برویـم و از کارهـای جزیـره ای پرهیـز شـود.

وضعیت مسئولیت‌های اجتماعی در استان کرمان نابسامان است
رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان:

های  مسئولیت  موضوع  اینکه  بیان  با  طبیب‌زاده  سیدمهدی 
اجتماعی روز به روز گسترده تر و دایره شمول آن بیشتر شده 
است، ادامه داد: اتاق های نسل چهارم به جامعه خود توجه دارند 
و هر بنگاهی که بخواهد ساختار خود را تغییر دهد و به نسل های 
بالاتر ارتقا یابد باید نسبت به مسئولیت های اجتماعی حساس 

باشد
وی شورای مسئولیت های اجتماعی را فراتر از کمیسیون دانست 
و با اشاره به طیف وسیعی از مسئولیت‌های اجتماعی، افزود: 
بدون مطالعه  و هر تشکلی  این حوزه جزیره‌ای شده  کارها در 

اقداماتی انجام می‌دهد که گاهی همپوشانی دارند.
به گزارش فردای کرمان، به نقل از  روابط عمومی اتاق کرمان، 
کرمان‌  اتاق  اجتماعی  مسئولیت‌های  نشست  در  طبیب‌زاده، 
بسیار  اتاق  در  اجتماعی  مسئولیت‌های  موضوع  اینکه  بیان  با 
پررنگ بوده و وظیفه خود می‌دانیم نسبت به مسائل متعدد جامعه 
حساس باشیم، ادامه داد: بهداشت، درمان، آموزش، اشتغال و… 

مسائل مربوط به زندگی مردم بوده و همه باید نسبت آنها حساس 
باشند زیرا اگر جامعه نا امن شود، هیچکدام از مردم نمی‌توانند به 

درستی زندگی کنند.
وی شورای مسئولیت های اجتماعی را فراتر از کمیسیون دانست 
و با اشاره به طیف وسیعی از مسئولیت‌های اجتماعی، افزود: 
بدون مطالعه  و هر تشکلی  این حوزه جزیره‌ای شده  کارها در 
بنابراین  دارند،  همپوشانی  گاهی  که  می‌دهد  انجام  اقداماتی 
خیریه‌ها باید سامان داده شوند، افراد قابل وثوق در شورا فعالیت و 

براساس اولویت های استان کار کنند.
طبیب‌زاده یکی از ویژگی‌های برجسته اتاق کرمان را محور بودن 
این مجموعه در امور مختلف دانست  و تصریح کرد: اتاق کرمان 
با اعتباری که دارد در بسیاری از امور محور کار شده و حمایت 
اتاق  مجموعه‌های مختلف را جلب می‌کند که نمونه آن اقدام 
در کمک به مردم و کادر درمان در زمان کرونا بود. در آن زمان 
به اعتبار اتاق کرمان 60 میلیارد تومان از مجموعه‌های مختلف 

استان جمع‌آوری شد و ضعیت استان را بهبود بخشید.
وی به فعالیت های اتاق کرمان در موضوع مدرسه سازی، کمک به 
تکمیل زنجیره درمان حوزه سرطان در قالب کمک به خیریه یاس، 
کمک به کودکان اتیسم، جامعه نابینایان استان و…، خاطرنشان 
کرد: در همه این موارد تنها بخش کمی از کمک‌ها از سوی اتاق 
انجام شد و باقی کمک‌ها به اعتبار اتاق کرمان از مجموعه‌های 
دیگر تامین شد؛ بنابراین کسانی که سعی در تخریب چهره اتاق 

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان 
نیز در گفتگو با مهر یکی از سیاست‌های جدی 
در کشور و استان کرمان را افزایش جمعیت و 
حمایت از فرزند آوری اعلام کرد و گفت: تولد این 
نوزادان در کرمان را به فال نیک می‌گیرم و روند 
حمایت از این خانواده نیز طبق قانون حمایت از 

خانواده و جوانی جمعیت انجام می‌شود.
ندا نظامی افزود: در زمینه حمایت از خانواده‌های 
چند قلو قانون حمایت‌هایی را مطرح کرده است.
وی افزود: در قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت که دارای ۷۳ ماده قانونی است وظیفه 
در  و  است  شده  مشخص  دستگاه‌های  همه 
اداره کل امور بانوان و خانواده پیگیری لازم برای 
انجام  قلوها  خصوص ۵  در  موارد  تمام  اجرای 

می‌شود.
با توجه به افزایش هزینه‌های درمانی و همچنین 
باید دید طی روزهای  نوزادان،  تأمین مایحتاج 
زمین،  تأمین  از جمله  آینده چه حمایت‌هایی 
پوشاک و شیر خشک این نوزادان که طبق قانون 
است  مشخص  دستگاه‌های  عهده  بر  یک  هر 

انجام می‌شود.

با حضور فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان، چند 
طرح مختلف اقتصاد مقاومتی، محرومیت‌زدایی 
و اشتغالزایی با اعتبار ۴۸ میلیارد تومان به مناسبت 
هفته دفاع مقدس در زرند و کوهبنان افتتاح افتتاح 

شد.
سردارمحمدعلی نظری در مراسم افتتاح این طرح‌ها 
از بهره‌برداری ۱۰۰ پنل خورشیدی خانگی در سطح 
استان خبر داد و گفت: ۲۳ پنل مربوط به شهرستان 
زرند است که با بیش از ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان از محل اعتبارات سپاه و با کمک‌های خیران 
احداث شده که هم در رفع ناترازی و هم کمک به 

معیشت خانوارها مؤثر است.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان از مشارکت خیران  
شهرستان زرند در اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
و اشتغالزایی  قدردانی کرد و گفت: در راستای اجرای 
طرح‌های اقتصاد مقاومتی و اشتغالزایی  بیش از 
۱۱ میلیارد  و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات از طریق 

بسیج سازندگی پرداخت شده است.
سازندگی  بسیج  در  تلاشگران  از  قدردانی  با  وی 
و همچنین مسئولان شهرستان زرند اظهار کرد: 
امید آفرینی که باید مسئولان ما امروز انجام بدهند، 
کمترین کار برای مردم است، زیرا دشمن در راستای 
این  مشکلات  به  دادن  ضریب  و  ناامیدی  پمپاژ 
روزها جنگ روایت‌ها را ادامه می‌دهد و ما از طریق 
امیدآفرینی و کار برای مردم می‌توانیم آن توطئه‌ها را 

خنثی کنیم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان :

پنج قلوهای کرمانی مورد حمایت 
قرار می‌گیرند

به مناسبت هفته دفاع مقدس:

افتتاح ۴۸ میلیارد تومان پروژه 
محرومیت‌زدایی در زرند 

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

گزارشگزارش

 

در  که  فردی  دستگیری  و  شناسایی  از  کرمان  دادستان   
شبکه‌های اجتماعی به هواداری، عضویت و جذب نیرو برای 
گروهک‌های تروریستی جیش‌العدل و انصارالفرقان فعالیت 

می‌کرد خبر داد.
به گزارش مهر، مهدی بخشی، اظهار داشت: در پی رصد 

و پایش مستمر فضای مجازی توسط نیروهای اطلاعاتی و 
امنیتی، فردی به هویت »م م« با نام مستعار »ارسلان سربازی« 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به تبلیغ، هواداری و 
دعوت به همکاری با گروهک‌های تروریستی جیش العدل و 

انصار الفرقان می‌نمود، شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود: متهم از حدود ۹ ماه گذشته با عناصر گروهک 
تروریستی جیش العدل در ارتباط بوده و اقدام به تبادل پیام 

به منظور پیوستن به این گروهک کرده است.
به اهمیت رصد فضای مجازی و  با اشاره  دادستان کرمان 

بستر  در  تروریستی  سازمان‌های  فعالیت  هرگونه  با  مقابله 
رسانه‌ای خاطرنشان کرد: نامبرده در روز جاری طی عملیات 

اطلاعاتی بازداشت و به مقر پاوا )پلیس امنیت( منتقل شد.
این مقام قضائی با تأکید بر عزم دستگاه قضائی و نهادهای 
امنیتی در برخورد قاطع با عوامل و هواداران گروهک‌های 
تروریستی اظهار داشت: هرگونه فعالیت تبلیغی، عضویتی یا 
حمایتی از گروه‌های تروریستی در فضای مجازی و حقیقی، 
مصداق جرم بوده و بدون هیچ‌گونه اغماضی با آن برخورد 

خواهد شد.

دادستان کرمان: 

سر شبکه جذب نیرو برای گروهک های تروریستی دستگیر شد

 مزایده عمومی  یک مرحله ای 

واگذاری بوفه دانشکده دندانپزشکی 

شماره مزایده: 68/20/7/1404دانشگاه علوم پزشکی کرماندستگاه مزایده گزار

دریافت اسناد : واگذاری بوفه دانشکده دندانپزشکیموضوع  مزایده
الف(سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

www.setadiran.ir
ب( پایگاه ملی مزایده 

http://iets .mporg.ir  
)صرفاً جهت مشاهده(

/840/000/000  ریالبرآورد یکساله )ریال(

42/000/000 ریالتضمین شرکت در مزایده )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ 1404/7/9دریافت اسناد

آخرین مهلت بارگزاری اسناد و 
تا  ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1404/7/19پیشنهادها در سامانه ستاد ایران

از ساعت 12:00 روز یک شنبه مورخ 1404/7/20بازگشایی پیشنهادها

ضمناً جلسه توجیهی در ساعت 8 روز دوشنبه  مورخ 1404/7/14 در محل دانشکده دندانپزشکی  برگزار خواهد شد.

محل تسلیم فقط پاکت الف ) تضمین شرکت در  مزایده (: کرمان – ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان )هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی کرمان

شناسه آگهی: 2012067


